

ASS. REQ. BY:

Steve

CC6/CTI21007645/Eea3

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD/TP/WS/TP RES/OD RES/EVA/INV/MV

To Inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Report:

Consistent? : Yes or No

SIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

8

days

Res.:

Yes or No

Cum Sum:

20

%

3 Val.:

Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Veh No:

GRK 3115B

Yr Regn:

30/3/20

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

NISSAN NV350

c.c.

2488

Colour:

White

A/C:

Insured / Std / NI / N

Sp. Reading

32081

T/Radio:

Insured / Std / NI / N

Eng/No:

C/No:

JN1MC 2E2.620031911

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Bunt

Steering: In order / Jammed / Locked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Locked / Burnt or

Mod: Nil / S/Rim / STD ARim or

Tyre Size:

F:

195 R15C

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

Front

Rear

R/Bal.

S

mm

R/Bal.

S

mm

L/Bal.

S

mm

L/Bal.

S

mm

D.O.A.

13/7/21

D.O.L.

14/7/21

Survey held at

EFFICIENT Motor

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Rear LH

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision

Date / Time

Action / Instruction

MV-73K

L/S \$7,500

Date/Time, File, Pass to:



: Prel. Report



: Final Report

Date/Time, File Return to:

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

S + RS, \$

Phone

Others

TOTAL

Add Fee:



: Site Insp (\$



: Interview (\$



: Tech. Invs (\$



: Weekend (\$

EFFICIENT MOTOR & ENGINEERING WORKS PTE LTD

56 LOYANG WAY # 06-07 ENTERPRISE BUILDING SINGAPORE 508775

DATE : 12/07/2021

CLAIM TYPE : TP CLAIM

D.O.A : 05/07/2021

VEHICLE NO : GBK3115B

MAKE & MODEL : NISSAN NV350

CHASSIS NO : JN1MC2E26Z0031911

TO : CHINA TAIPING

ADJUSTMENT ON REPAIR COST & REPLACEMENT OF PARTS

S/No.	QTY	DESCRIPTION	CONDITION / REMARKS	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	1	REAR BUMPER	BR	\$ 667.20	\$ 667.20
2	1	REAR BUMPER BRACKET LH/RH	OR	\$ 12.10	\$ 12.10
3	1	REAR BUMPER STEP PANEL	X AN	\$ 252.30	\$ 252.30
4	1	REAR END PANEL OUTER	DD	\$ 360.90	\$ 360.90
5	1	REAR END PANEL INNER	X R	\$ 464.20	\$ 464.20
6	1	TAILGATE	DD	\$ 2,280.00	\$ 2,280.00
7	1	TAILGATE LOCK LOWER	Turn on	\$ 528.60	\$ 528.60
8	1	TAILGATE LOCK UPPER	X AN	\$ 178.80	\$ 178.80
9	1	TAILGATE LOCK COVER	X AN	\$ 84.00	\$ 84.00
10	1	TAILGATE LOCK ACTUATOR	X AN	\$ 408.40	\$ 408.40
11	1	TAILGATE STRIKER	X AN	\$ 51.50	\$ 51.50
12	1	TAILGATE WEATHERSTRIP	CRU	\$ 228.00	\$ 228.00
13	1	TAILGATE CHROME GARNISH	X AN	\$ 535.70	\$ 535.70
14	2	TAILGATE ABSORBER	X AN	\$ 215.90	\$ 431.80
15	1	TAILGATE INNER TRIM BOARD	TN	\$ 220.00	\$ 220.00
16	1	TAILGATE LOGO	REC	\$ 115.20	\$ 115.20
17	1	TAILGATE EMBLEM "NV350 URBAN"	REC	\$ 156.00	\$ 156.00
18	1	TAILGATE INNER CENTER COVER	X AN	\$ 108.00	\$ 108.00
19	2	TAILGATE FEMALE DOVETAIL	X AN	\$ 58.70	\$ 117.40
20	2	TAILGATE MALE DOVETAIL	X AN	\$ 58.70	\$ 117.40
21	2	TAIL LAMP LH/RH (LH)	OR	\$ 224.80	\$ 449.60
22	1	REAR NUMBER PLATE LAMP	X AN	\$ 96.00	\$ 96.00
23	1	REAR FENDER LH	DD	\$ 1,793.40	\$ 1,793.40
24	1	TAIL LAMP PANEL LH	DD	\$ 465.30	\$ 465.30
25	1	BACKDOOR OPENING REINFORCEMENT LH	X AN	\$ 680.00	\$ 680.00
26	1	EXHAUST SILENCER	X AN	\$ 1,350.00	\$ 1,350.00
				\$ 11,593.70	\$ 12,212.30

TOTAL PRICE \$ 12,212.30

LESS PLUS 10% \$ 1,221.23

SUB TOTAL PRICE \$ 13,433.53

6615.10
- 10%
5953.59

No.	QTY	DESCRIPTION	CONDITION / REMARKS	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	1	REAR BUMPER CLIPS	APC	\$ 50.00	\$ 30 50.00
2	1	70 KM/H STICKER	APC	\$ 20.00	\$ 15 20.00
3	1	REVERSE SENSOR	Shaded	\$ 200.00	\$ 200.00
4	1	REAR NO. PLATE	X NA	\$ 45.00	\$ 45.00
5	1	PAN PACIFIC METAL PLATE	APC	\$ 80.00	\$ 50 80.00
6	1	BACK DOOR GLASS SEALANT	APC	\$ 80.00	\$ 40 80.00
7	1	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM	X NA	\$ 150.00	\$ 150.00
8	1	REAR WOODEN FLOOR BOARD	GT	\$ 250.00	\$ 200 250.00
9	1	REAR PANEL CHECKER PLATE	GT	\$ 80.00	\$ 50 80.00
10	1	REAR FENDER LH ADVERTISEMENT	APC	\$ 800.00	\$ 300 800.00
11	1	S FAX STICKER	APC	\$ 30.00	\$ 25 30.00
TOTAL S/NETT				\$ 1,785.00	\$ 1,785.00

Labour Charges

1	To cut/weld panels, panel beat & align tailgate, remove & replace damaged parts.	\$ 1,800.00	1300
2	To apply anti rust coat and Tuff Kote repaired areas.	\$ 100.00	30
3	To check and rectify lighting & wiring.	\$ 50.00	30
4	To remove & replace reverse sensor.	\$ 100.00	30
5	To Spray painting for Rear Portions & affected areas.	\$ 1,200.00	900
6	To remove & transfer tailgate components.	\$ 150.00	50
7	To remove & replace rear windscreen glass.	\$ 150.00	170
8	To remove and refit and align exhaust silencer.	\$ 100.00	X
9	To conduct water leakage tests to ensure proper air and sealing.	\$ 50.00	30

TOTAL LABOUR

Total Cost of Repairs

(Total parts + Total S/Nett + Total Labour Cost)

2490 ✓
\$ 3,700.00
\$ 18,918.53

Steve CLKK) Wil RL
14/7/21, 10.30am PATT L/S
My Bel sy
8 dys

P-5953-59
NI-919
L-2490
9353-59
L/S-7482-87
= 7500

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: